Concurso publico CREA/PA edital 001/2010

Classificados e Aprovados com Critério de Desempate

Ordem Inscricado PcD Nome

1 000098 EDSON NUMAZAWA SAITO

2 003671 BRUNO BOTELHO CARDOSO
3 001810 DIEGO DA SILVA QUARESMA
4 003423 KLEBER GEMAQUE CARDOSO

Lista de Conferencia

Cargo: TECNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E

COMUNICAGAO - SUPORTE DE REDES DE
COMPUTADORES - BELEM

Final Ido Port
52,00 N 8,00
52,00 N 8,00
50,00 N 8,00
50,00 N 6,00

Mat
4,00
4,00
2,00
4,00

CG

22,00
26,00
14,00
18,00

CE

18,00
14,00
26,00
22,00

Nascimento
02/04/1967
26/09/1982
18/02/1989
22/12/1988

01/09/2010

Situacgao
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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