

Classificados e Aprovados com Critério de Desempate

Ordem	Inscrição	PcD	Nome
1	000098		EDSON NUMAZAWA SAITO
2	003671		BRUNO BOTELHO CARDOSO
3	001810		DIEGO DA SILVA QUARESMA
4	003423		KLEBER GEMAUQUE CARDOSO

Cargo: TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - SUPORTE DE REDES DE
COMPUTADORES - BELÉM

Final	Ido	Port	Mat	CG	CE	Inf	Nascimento	Situação
52,00	N	8,00	4,00	22,00	18,00	NA	02/04/1967	Classificado
52,00	N	8,00	4,00	26,00	14,00	NA	26/09/1982	Aprovado
50,00	N	8,00	2,00	14,00	26,00	NA	18/02/1989	Aprovado
50,00	N	6,00	4,00	18,00	22,00	NA	22/12/1988	Aprovado